PROPOSTA DE CONSOLIDADA
AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.01.25.2-RP
DATA E HORA DA ABERTURA: 08 DE FEVEREIRO DE 2018 AS 09:00 HORAS
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELLI -  ME
CNPJ N°. 21.810.730/0001-28
RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE -  CE, CEP 62.7000-00
FONE: 997747597
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br FONE : 9 97747597
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1035,9 CONTA CORRENTE: 38.548-4
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CALÇAS JEANS PARA ATENDER
A DEMANDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO BÁSICO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
BOA VIAGEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL
01 CALÇA JEANS CONFECCIONADA EM

TECIDO JEANS 100%, CASEADO TIPO OLHO
E BOTÃO DE METAL. CÓS PASSANTE

NORMAL RETO COM LARGURA DE 3,5CM,
PONTA EMBUTIDA E REBATIDA. BRAGUILHA
COM PESPONTO ÚNICO A 3,0MM DA BORDA

E DUPLO A 4,0CM DA MESMA PARA
CONTORNO DA VISTA NA BITOLA, NO INICIO

DO GANCHO NA BITOLA, ZIPER DE METAL
NA COR DO TECIDO BOLSO COM

PESPONTOS DUPLOS NOS TAMANHOS P, M, G
e GG.

UND 15.400 ISA R$ 68,90
(SESSENTA

E OITO
REAIS)

R$ 1.061.060,00
(HUM MILHÃO,

SESSENTA E HUM MIL
E SESSENTA REAIS)

VALOR GLOBAL R$ R$ 1.061.060,00
(HUM MILHÃO,

SESSENTA E HUM MIL
E SESSENTA REAIS

VALOR GLOBAL: R$ R$ 1.061.060,00(HUM MILHÃO, SESSENTA E HUM MIL E SESSENTA REAIS)PRAZO DE
ENTREGA: ATE 05 (CINCO) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS
OBSERVAÇÕES:
• O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS
OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
• INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO
INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS
RELACIONADAS COM:
- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER
INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E
PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELLI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP:

CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br

FONE: (85) 9 97747597

00-000

mailto:isacomercioeservicos@yahoo.com.br
mailto:isacomercioeservicos@yahoo.com.br

Comércio e Serviços

LL CANINDE, 07 DE FEVEIROX)
llWnoli v\j(j

E 2018

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELLI -  ME
CNPJ: 21.810.730/0001-28
ISMAEL NUNES ABREU
CPF N°: 044.273.363-10

PROCURADOR

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELLI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000

CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br

FONE: (85) 9 97747597

mailto:isacomercioeservicos@yahoo.com.br